
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Non Classificato

DNS

DNS

Num.

77

27

20

61

107

103

96

9

19

101

92

72

105

6

85

22

62

49

42

97

39

76

13

4

78

66

1

24

67

7

28

83

70

30

71

Nome

VERSTAPPEN MAX

RUSSELL GEORGE

HANSSON ROBIN

CORBERI LUCA

MOINEALUT VALENTIN

BRUNNER BRAD

FERRANDO THOMAS

SYLVEST NICOLAI

MUHONEN SIMO

VAN MEEVER MAKSIMILIAN

SEMI VALTTERI

LING KANG

VILLA ZANOTTI STEFANO

GADOIS ALEXANDRE

VON SCHEDVIN LINA

VIVACQUA THIAGO

KUUSINIEMI JUSSI

OOMEN KIM

MURATOMI ASUKA

BOTTARELLI LUCA

WECKSTROM ALEC

ATANASIU ANDREI FILIP

JUPP CONNOR

MAKILA HENRI

KOEBOLT MAX

SHIRAISHI YUTA

KALSTA ALEKSI

HORN MORITZ

PICCINI ALESSIO

TUJULA TUOMAS

KODRIC MARTIN

TOLVANEN TIMI

TIRMAN SIMON

ASTON NATHAN

GERARD BENJAMIN

Naz.

NL

GB

S

I

F

RO

F

DK

FIN

NL

FIN

RC

I

F

S

BR

FIN

NL

J

I

FIN

RO

GB

FIN

NL

J

FIN

D

I

FIN

HR

FIN

F

GB

F

Giri

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

5

3

Diff

0.073

0.547

0.768

1.606

3.161

3.904

5.091

7.260

7.499

8.231

10.072

11.431

12.062

12.478

12.700

13.858

13.940

13.998

14.178

14.449

16.053

17.588

17.628

18.159

18.265

21.549

22.961

1 Giro

5 Giri

7 Giri

10 Giri

10 Giri

DNS

DNS

TemP Migliore

44.523

44.399

44.582

44.527

44.675

44.647

44.810

44.614

44.723

44.635

44.772

44.825

44.845

44.815

44.960

44.854

44.712

45.343

44.990

44.863

44.895

45.080

45.202

45.417

45.421

45.266

45.599

45.590

44.953

45.042

51.798

Nel Giro

9

9

9

9

10

9

9

8

9

8

7

9

9

10

9

9

9

9

9

10

10

10

9

8

8

9

9

7

8

4

1

0

0

0

0

Motore

CRG/MAXTER

INTREPID/TM

ENERGY/TM

TONY KART/VORTEX

SODIKART/

SODIKART/PARILLA

ENERGY/TM

TONY KART/VORTEX

BIREL/PARILLA

TONY KART/VORTEX

CRG/MAXTER

TONY KART/VORTEX

TONY KART/VORTEX

SODIKART/

BIREL/BMB

ENERGY/TM

TONY KART/VORTEX

ZANARDI/PARILLA

MARANELLO/MARANELLO

ENERGY/TM

MARANELLO/MARANELLO

TONY KART/VORTEX

FA KART/VORTEX

D.R./MAXTER

CRG/MAXTER

TONY KART/VORTEX

NINAR/VORTEX

ZANARDI/TM

TONY KART/VORTEX

NINAR/VORTEX

INTREPID/TM

BIREL/BMB

TONY KART/VORTEX

INTREPID/TM

TONY KART/VORTEX

Punti

0

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

37

37

Tempo Totale

7:34.116

7:34.189

7:34.663

7:34.884

7:35.722

7:37.277

7:38.020

7:39.207

7:41.376

7:41.615

7:42.347

7:44.188

7:45.547

7:46.178

7:46.594

7:46.816

7:47.974

7:48.056

7:48.114

7:48.294

7:48.565

7:50.169

7:51.704

7:51.744

7:52.275

7:52.381

7:55.665

7:57.077

7:56.825

4:09.964

5:33.796

2.394

2.812

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.073

Avg. Speed

80,068

Best Lap Tm

44.399

Best Spd

81,894

Best Lap by

27 - RUSSELL GEORGE

Stampato: 12/02/2011 16.12.16

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara - Renato Schmidt

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Associazione Cronometristi

16° WINTER CUP

KF3

INCONTRI DI GRUPPO B-C

Gara (10 Giri) Iniziato a 16:03:27

SOUTH GARDA KARTING 1,010 Km.

12/02/2011 16:07

LEGENDA:
DNS= Non partito;  ST= Senza Tempo;  DQ/SQ= Squalificato;  SP= Sottopeso;  +10= Penalità di 10secondi;
+15= Penalità di 15 secondi;  EC = Escluso dalla manifestazione

Risultati sul sito / Results on Site   www.federkarting.it  www.ficr.it
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